
 

 
 
 
 
Via Maqueda, 172 | Direzione e Amministrazione P.zza Bologni 8, 90134 Palermo 
Centralino 091 23892315 | Centralino sez. IURA 091 23892001 | Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101  
Centralino sez Dir. E Soc. 091 23892228 
Sito Web www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ Email dipartimento.giurisprudenza@unipa.it  
PEC dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it 

 

1 

PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI PER IL RINNOVO 

DELLA RAPPRESENTANZA ELETTIVA DEL PERSONALE 

TECNICO AMMINISTRATIVO DEL CONSIGLIO DI 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA PER IL 

TRIENNIO ACCADEMICO 2022-2025 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, ed in 

particolare l’art. 29; 

 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  

 

VISTO il Regolamento per le elezioni;  

 

VISTO l’art. 7 del Regolamento interno del Dipartimento di 

Giurisprudenza (D.R. n. 2144 del 16.07.2020);  

 

VISTO il bando prot. n. 868 del 7 marzo 2022 con il quale il 

Direttore dispone le elezioni per il rinnovo della rappresentanza 

elettiva del personale tecnico amministrativo nel Consiglio di 

Dipartimento di n. 12 unità di personale per il triennio accademico 

2022-2025; 

 

VISTO il verbale di scrutinio prot. n. 1311 del 1° aprile 2022 

trasmesso dalla Commissione elettorale; 

 

                     DECRETA 

 

eletti quali rappresentanti del personale tecnico amministrativo del 

Consiglio del Dipartimento di giurisprudenza i seguenti candidati: 

 

http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./
mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it




 

 
 
 
 
Via Maqueda, 172 | Direzione e Amministrazione P.zza Bologni 8, 90134 Palermo 
Centralino 091 23892315 | Centralino sez. IURA 091 23892001 | Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101  
Centralino sez Dir. E Soc. 091 23892228 
Sito Web www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ Email dipartimento.giurisprudenza@unipa.it  
PEC dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it 

 

2 

1. Arata Marco 

2. Affatigato Teresa 

3. Curzi Alberto 

4. Favarotta Pietro 

5. Fattorini Andrea 

6. Fontana Salvatore 

7. Giompaolo Marisa 

8. La Barbera Salvatore 

9. Muriella Rosalia 

10. Piraino Angela 

11. Vaccarello Carmelo 

12. Violante Salvatore 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio 

di Dipartimento di giurisprudenza. 

 

                                                      Il Direttore del Dipartimento 

                                                            Prof. Armando Plaia 

 
     

http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./
mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it

		2022-04-04T11:40:53+0000
	Armando Plaia




